Gemisebrihe rein pflanzlich konv. 4kg

Bezeichnung: Gemisebrihe

Beschreibung: Heil |16sliches Gemisebrihe -Pulver. 18 g / | als Briihe oder zum Wiirzen herzhafter Gerichte nach Geschmack.
Pulver mit kochendem Wasser (bergieen oder beim Kochen zugeben. Das Produkt enthélt 60% Erzeugnisse landwirtschaftlichen
Ursprungs. 44% davon stammen *aus kontrolliert biologischem Anbau. DE-OKO-003

Zubereitung: Fir einen Liter Briihe 18 g Pulver mit kochendem Wasser tbergiel3en.

Verzehr: Das Produkt enthalt 60% Erzeugnisse landwirtschaftlichen Ursprungs. 44% davon stammen *aus kontrolliert biologischem
Anbau. DE-OKO-003

Zutaten: Meersalz, Hefeextrakt, Reismehl*, Sonnenblumendl*, Gewlirze* (Kurkuma*, Sellerie* 4%, Zwiebel* 3%), Karotte* 4%,
Krauter* (Liebstdckel*, Muskatblute*, Petersilie*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Rohkost: Nein

Fairtrade: Nein

Glutenfrei: Nein

Vegan: Ja

Superfood: Nein

Natirlich glutenfrei: Nein

Plastikfrei: Nein

Bio: Nein

Mehrstiickpackung: Diesen Artikel handeln wir in unterschiedlichen Gebindeeinheiten. Die aktuelle Gebindegrof3e betragt 4kg. Die
endgtltige Gebindeeinheit entnehmen Sie bitte der Auftragsbestétigung.
Vorteilspackung: Nein

Zum Produkt

Néahrwerte
Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj 695 kj
Brennwert kcal 166 kcal
Fett 369

davon gesattigte 059

Fettsauren
Kohlenhydrate 1479
davon Zucker 4.8¢g
Ballaststoffe 4649
Eiweil3 16.4 9
Salz 53.68 g
Allergene
glutenhaltiges Getreide Nein
Hihnerei Nein
Erdnusse Nein
Milch Nein
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https://www.bodenaturkost.de/lang/de-DE/detail/018eab32838f70d1b68886d2204b9213

Sellerie Ja

Sellerie Nein
Sellerie Ja

Sellerie Nein
Sellerie Ja

Sellerie Nein
Sellerie Ja

Sellerie Nein
Sellerie Ja

Sesamsamen Nein
Lupine Nein
Krebstiere Nein
Fisch Nein
Soja Nein
Schalenfriichte Nein
Senf Nein
Schwefeldioxid und Sulfit Nein
Weichtiere Nein
Cashews Nein
Dinkel Nein
Gerste Nein
Hafer Nein
Hybridstdmme Nein
Kamut Nein
Macadamia Nein
Mandeln Nein
Paranusse Nein
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Pekanlsse Nein
Pistazien Nein
Roggen Nein
Haselnlsse Nein
Sesam Nein
Walnisse Nein
Weizen Nein
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